INDICAÇÃO No 242/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a reforma e a pintura do portão e do muro do Posto de Saúde Vila Nova, localizado
na Rua Mar Cáspio.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a reforma e a pintura
do portão e do muro do Posto de Saúde Vila Nova, localizado na Rua Mar Cáspio.

JUSTIFICATIVA

O pedido visa trazer melhor qualidade e bem estar aos munícipes que utilizam aquela
unidade.

De se frisar que o referido Posto necessita de pintura e de uma manutenção no portão.

Assim, urge que medidas sejam tomadas para execução dos citados serviços.

Desta forma, eu houve por bem apresentar a presente proposição, razão pela qual espero
vê-la acolhida de pronto por parte de S. Exa, a Sra Prefeita Municipal.

Santa Isabel, 28 de maio de 2018.

TERESINHA LOPES PEREIRA PENTEADO PEDROSO

Vereadora